
정비항목 Ref

Service item No.

RH.FRONT BRAKE CALIPER ASS'Y 0.5 1 35340-169-000 RH.BRAKE SWITCH WIRE 라이트 브레이크 스위치 와이어 1 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

2 43482-805-000 PRAKING BRAKE CABLE 파킹 브레이크 케이블 1 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

FRONT BRAKE DISC 0.5 3 45000-256-000G RH.FRONT BRAKE CALIPER ASS'Y 라이트 후론트 브레이크 캘리퍼 앗세이 1 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

4 45015-169-000 FRONT BRAKE DISC 164 후론트 브레이크 디스크 164 2 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

LH.FRONT BRAKE CALIPER ASS'Y 0.5 5 45120-256-000 FRONT BRAKE PAD KIT 후론트 브레이크 패드 키트 2 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

FRONT BRAKE HOSE ASS'Y 0.7 6 45200-256-000G LH.FRONT BRAKE CALIPER ASS'Y 레프트 후론트 브레이크 캘리퍼 앗세이 1 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

7 45450-312-000 FRONT BRAKE HOSE ASS'Y 후론트 브레이크 호스 앗세이 1 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

R.CYLINDER SUB ASS'Y 0.5 8 45452-197-000 BRAKE HOSE CLAMP 브레이크 호스 클램프 2 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

9 45456-107-000 BRAKE HOSE HEX BOLT 10x22 브레이크 호스 헥스 볼트 10x22 6 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

R.BRAKE SWITCH WIRE 0.2 10 45500-312-000 RH.CYLINDER SUB ASS'Y 라이트 실린더 서브 앗세이 1 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

PARKING BRAKE LEVER SET 0.3 11 45502-256-000 BRAKE SHUNT ASS'Y 브레이크 션트 앗세이 1 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

12 45550-312-000 RH.BRAKE HOSE 라이트 브레이크 호스 1 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

PARKING BRAKE CABLE 0.6 13 45552-312-000 OIL TUBE(FRONT) 오일 튜브(후론트) 1 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

14 53175-312-000 RIGHT LEVER 라이트 레버 1 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

BRAKE SHUNT ASS'Y 0.6 15 53186-601-000 PARKING BRAKE LEVER SET 파킹 브레이크 레버 셋트 1 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

16 53187-601-000 PARKING BRAKE LEVER 파킹 브레이크 레버 1 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

17 53191-168-000 LOCK BOLT 로크 볼트 1 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

18 53192-168-000 LOCK NUT 로크 너트 1 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

19 90669-101-000 CABLE TIE 4.8x200mm 케이블 타이 4.8x200mm 2 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

20 91000-06025B HEX SOCKET BOLT 6x25 헥스 소켓 볼트 6x25 2 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

종료일

F-08

FRT 부품번호 영문부품명  부    품    명
수

량

공

급

호

환
시작일 종료차대번호

FRONT BRAKE

후론트 브레이크

시작차대번호



정비항목 Ref

Service item No.

 21 93901-08018GL HEX SOCKET FLAT HEAD BOLT 8x18 헥스 소켓 플랫 헤드 볼트 8x18 8 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

22 94050-06000G HEX FLANGE NUT M6 헥스 후렌지 너트 M6 1 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

 23 94103-1015012 COPPER PLAIN WASHER 10x15x1.2 카퍼 플레인 와셔 10x15x1.2 12 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

 24 96000-06012-10G HEX WASHER FACE BOLT 6x12 헥스 와셔 페이스 볼트 6x12 2 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

 25 96000-06032-10G HEX FLANGE BOLT(GREEN ZINC) M6x32 헥사곤 후렌지 볼트 M6x32(녹색) 1 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

26 96000-06035-10B HEX FLANGE BOLT(WHITE ZINC) 6x35 헥사곤 후렌지 볼트 6x35(백색) 2 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

27 96000-0802012GL HEX FLANGE BOLT M8x20 헥스 후렌지 볼트 M8x20 4 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

종료차대번호
공

급

호

환
시작일 종료일 시작차대번호FRT 부품번호 영문부품명  부    품    명

수

량

F-08

FRONT BRAKE

후론트 브레이크


